АДМИНИСТРАЦИЯ АКСЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 «17»  апреля 2024 г.
	                                                         №  22

с. Аксел
Об утверждении отчетов о реализации
муниципальных программ Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия за 2023 год

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Аксельского сельского поселения Темниковско
го муниципального района № 51 от 15 июля   2016 года «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия», администрация Аксельского  сельского поселения  Темниковского муниципального района      п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые отчеты о реализации муниципальных программ Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района за 2023год:
1) Комплексное развитие сельских территорий на 2023 -2030 годы

 (приложение № 1)

2) Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Аксельском сельском поселении Темниковского муниципального района Республики Мордовия на 2023-2026 годы.

3) Благоустройство территории Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия на 2018-2024 годы

 4) Развитие муниципальной службы в Аксельском сельском поселении Темниковского муниципального района на 2023-2026 годы .
5) Комплексное развитие социальной инфраструктуры Аксельского  сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия на 2019-2029 годы  .
6) Противодействие коррупции на территории Аксельского сельского поселения на 2023-2026 годы.
7). Профилактика терроризма, экстремистской деятельности, межнациональных и межконфессиональных конфликтов на территории Аксельского сельского поселения Темниковского района Республики Мордовия на 2023-2030 годы.

     2. Настоящее постановление вступает в силу  после дня его официального опубликования.

Глава  Аксельского
сельского поселения                                                                            И.А.Гараева